

# 六厘舎 アレルゲンを含む当店取り扱い食材一覧

●…原材料として使用しています

2024年8月9日

商品名	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
つけめん				●		●	●						●		●	●		●	●	●	●	●	●					●
味玉つけめん				●		●	●						●		●	●		●	●	●	●	●	●					●
特製つけめん				●		●	●						●		●	●		●	●	●	●	●	●					●
担々つけめん	●	●		●		●	●	●							●	●		●	●	●	●	●	●					●
生七味つけめん				●		●	●						●		●	●		●	●	●	●	●	●				●	●
朝つけめん				●		●	●						●		●	●		●	●	●	●	●	●					●
朝味玉つけめん				●		●	●						●		●	●		●	●	●	●	●	●					●
朝特製つけめん				●		●	●						●		●	●		●	●	●	●	●	●					●
朝生七味つけめん				●		●	●						●		●	●		●	●	●	●	●	●				●	●
つけめん麻辣酢				●			●								●	●			●	●	●	●	●					●
Wつけめん				●		●	●						●		●	●		●	●	●	●	●	●					●
冷しませそば	●	●		●		●							●			●			●	●	●	●	●				●	●
スープ割	●	●																	●									
※ほぐし出汁 (TO,DLに付加)	●	●																	●									
中華そば				●			●						●			●		●	●	●	●	●	●					●
味玉中華そば				●		●	●						●			●		●	●	●	●	●	●					●
特製中華そば				●		●	●						●			●		●	●	●	●	●	●					●
とんこつラーメン				●			●						●			●		●	●	●	●	●	●					●
特製とんこつラーメン				●		●	●						●			●		●	●	●	●	●	●					●
特製セット				●		●														●		●						
豚ほぐし				●																●		●						
チャーシュー				●									●							●	●	●	●					●
味付玉子				●		●														●								
メンマ				●			●									●		●	●	●	●	●	●					
のり				●		●																						
ねぎ増し																												
ほうれん草																												
スープ増し				●			●								●	●		●	●	●	●	●	●					●
生七味				●													●		●								●	
炎獄辛味				●													●		●		●	●	●				●	
餃子				●			●								●	●		●	●	●	●	●	●					●
ライス																				●								
お土産つけめん				●			●						●		●	●		●	●	●	●	●	●					●
お土産味玉				●		●														●								
六厘舎 生ぎょうざ(冷凍)				●			●								●	●		●	●	●	●	●	●					●
六厘舎つけめんチャーシューセット				●			●						●		●	●		●	●	●	●	●	●					●
六厘舎限定部位チャーシュー				●									●						●	●	●	●	●					●

## 注意事項

※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありませんので、予めご了承ください。  
 ※本来その商品に含まれないアレルギー物質が、仕入れ元や店舗の調理過程などにおいて付着・混入する可能性があり、二次混入をすべて防ぐことはできません。(当店で使用している調理器具・食器は商品ごとに使い分けをしております。)敏感な方は注意が必要です。  
 ※メニュー選択の上でのご参考にしていただき、最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。

※一部商品は、店舗・時期によっては販売していないことがあります。  
 ※海苔は、エビ、カニが混ざる地域で養殖しています。  
 ※スープで使用している材料は、エビ、カニが混ざる漁法で捕獲しています。  
 ※ほぐし出汁はテイクアウト、デリバリーのつけめんすべてに付加されるものです。